

HI AF 1. JANUAR 2008 ApS

CVR-nr. 29203830

Årsrapport 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling den 31.05.2013.

Dirigent

Navn: Jørgen Ahrendt-Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012	7
Balance pr. 31.12.2012	8
Egenkapitalopgørelse for 2012	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HI AF 1. JANUAR 2008 ApS

Hornbækvej 992

3100 Hornbæk

CVR-nr.: 29203830

Hjemsted: Helsingør

Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

Direktion

Jørgen Ahrendt-Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier i Hornbæk Elinstallation A/S samt at optimere afkast af likvide beholdninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud er opgjort til 493 kr., hvilket anses for tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 207.029 kr. og en egenkapital på 199.364 kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(7.500)	(8)
Driftsresultat		(7.500)	(8)
Andre finansielle indtægter	1	8.158	21
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		658	13
Skat af ordinært resultat	2	(165)	0
Årets resultat		<u>493</u>	<u>13</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		493	13
		<u>493</u>	<u>13</u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		207.000	206
Tilgodehavender		<u>207.000</u>	<u>206</u>
Likvide beholdninger		29	0
Omsætningsaktiver		<u>207.029</u>	<u>206</u>
Aktiver		<u><u>207.029</u></u>	<u><u>206</u></u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		74.364	74
Egenkapital		<u>199.364</u>	<u>199</u>
Skyldig selskabsskat		165	0
Anden gæld		7.500	7
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.665</u>	<u>7</u>
Gældsforpligtelser		<u>7.665</u>	<u>7</u>
Passiver		<u><u>207.029</u></u>	<u><u>206</u></u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2012

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	73.871	198.871
Årets resultat	0	493	493
Egenkapital ultimo	125.000	74.364	199.364

Noter

	2012	2011
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.158	5
Renteindtægter i øvrigt	0	3
Øvrige finansielle indtægter	0	13
	8.158	21
	2012	2011
	kr.	t.kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	165	0
	165	0
		Andre vær-
		dipapirer og
		kapitalandele
		kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		325.000
Kostpris ultimo		325.000
Opskrivninger primo		(325.000)
Opskrivninger ultimo		(325.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ahrendt Jensen & Søn ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.